
Dziennik Ustaw Nr 237 — 13768 — Poz. 1410

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 maja 
1999  r. o  broni i  amunicji (Dz.  U. z  2004  r. Nr  52, 
poz. 525, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministrów Transportu  
i  Gospodarki Morskiej oraz Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji z  dnia 10 kwietnia 2000  r. w  sprawie 
przewożenia broni i  amunicji środkami transportu 
publicznego (Dz.  U. Nr  31, poz.  390) w  §  1 pkt 2 i  3 
otrzymują brzmienie:

„2)  osoby posiadające broń i amunicję na podstawie 
pozwolenia na broń wydanego w celach, o któ-
rych mowa w art. 10 ust. 2 ustawy,

 3)  podmioty lub osoby posiadające broń, o  której 
mowa w art. 11 pkt 7, 8, 10 i 11 ustawy.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
 J. Miller

1410

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

ORAZ MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI2)

z dnia 10 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przewożenia broni i amunicji środkami transportu publicznego

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie §  1 ust.  2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2004  r. Nr  96, poz.  959, z  2006  r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. 
Nr  195, poz.  1199, z  2009  r. Nr  168, poz.  1323, z  2010  r. 
Nr 127, poz. 857 i Nr 164, poz. 1108 oraz z 2011 r. Nr 38, 
poz. 195, Nr 51, poz. 263 i Nr 217, poz. 1280.




